
100025-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 100025-2024 - Zadávání

Německo – Instalace dveří – Wohnungsbau Alanbrooke Quartier Paderborn - AQ03; 
Leichtmetallbau
OJ S 34/2024 16/02/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Wohnungsgesellschaft Paderborn mbH
E-mail: vergabestelle@paderborn.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Wohnungsbau Alanbrooke Quartier Paderborn - AQ03; Leichtmetallbau
Popis: Hauseingangstüren insg. 14 Stck, 2 Tiefgaragentore Abm. ca. 3,75mx2,50m mit 
Oberlicht, Stahl-Feuerschutztüren insg. ca. 35 Stck
Identifikátor řízení: 9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4
Interní identifikátor: Y 415
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421131 Instalace dveří
Další klasifikace (cpv): 44221240 Garážová vrata

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paderborn (DEA47)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 214 286,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Die vollständigen Vergabeunterlagen stehen ausschließlich zum Download 
im Vergabeportal (Deutsche eVergabe) zur Verfügung. Es erfolgt kein postalischer Versand. 
Bieterfragen stellen Sie bitte bis zu einer Woche vor Angebotsabgabe.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a -

Důvody pro vyloučení
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Täuschung oder unzulässige 
Beeinflussung des Vergabeverfahrens
Úpadek: Insolvenz

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/100025-2024
mailto:vergabestelle@paderborn.de


100025-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Mit Insolvenz 
vergleichbares Verfahren
Korupce: Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Mit Insolvenz vergleichbares Verfahren
Účast na zločinném spolčení: Bildung krimineller Vereinigungen
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Verstöße 
gegen umweltrechtliche Verpflichtungen
Praní peněz nebo financování terorismu: Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung
Podvody: Betrug oder Subventionsbetrug
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Menschenhandel, Zwangsprostitution, 
Zwangsarbeit oder Ausbeutung
Platební neschopnost: Zahlungsunfähigkeit
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Verstöße gegen 
arbeitsrechtliche Verpflichtungen
Majetek spravuje likvidátor: Insolvenz
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Rein nationale Ausschlussgründe
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Interessenkonflikt
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Wettbewerbsverzerrung 
wegen Vorbefassung
Vážné profesní pochybení: Schwere Verfehlung
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Mangelhafte Erfüllung 
eines früheren öffentlichen Auftrags
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Verstöße gegen 
sozialrechtliche Verpflichtungen
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Verstöße gegen Verpflichtungen zur Zahlung von 
Sozialversicherungsbeiträgen
Obchodní činnost je pozastavena: Einstellung der beruflichen Tätigkeit
Platba daní: Verstöße gegen Verpflichtungen zur Zahlung von Steuern oder Abgaben
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Bildung 
terroristischer Vereinigungen

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Wohnungsbau Alanbrooke Quartier Paderborn - AQ03; Leichtmetallbau
Popis: Hauseingangstüren insg. 14 Stck, 2 Tiefgaragentore Abm. ca. 3,75mx2,50m mit 
Oberlicht, Stahl-Feuerschutztüren insg. ca. 35 Stck
Interní identifikátor: 0001

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421131 Instalace dveří

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paderborn (DEA47)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání



100025-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Datum zahájení: 24/02/2025
Datum konce trvání: 19/04/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 214 286,00 EUR

Obecné informace
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
Další informace: #Besonders geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerksrolle ihres Sitzes 
oder Wohnsitzes
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Umsatz des Unternehmers in den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren, 
soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenden Leistung 
vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmern 
ausgeführten Aufträgen
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Ausführung von Leistungen in den letzten fünf abgeschlossenen Kalenderjahren, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Der Preis ist nicht das einzige 
Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind in den Vergabeunterlagen aufgeführt

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off
/9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/9f507880-
631d-4821-927a-9215d15726b4

http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4


100025-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/03/2024 08:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 84 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Bitte beachten: Um einen eventuellen Ausschluss des Angebotes zu 
vermeiden, legen Sie bitte die geforderten Nachweise und Erklärungen dem Angebot 
unbedingt vollständig bei.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 20/03/2024 08:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Další informace: Eine Teilnahme an der elektronischen Angebotsöffnung ist nicht möglich.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Es liegt kein Ausschlussgrund nach §§ 123, 124 GWB 
vor.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Westfalen
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Zentrale Vergabestelle der Stadt 
Paderborn für Wohnungsgesellschaft Paderborn mbH
Organizace přijímající žádosti o účast: Wohnungsgesellschaft Paderborn mbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Wohnungsgesellschaft Paderborn mbH



100025-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 7
Poštovní adresa: Rolandsweg 80
Obec: Paderborn
PSČ: 33102
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paderborn (DEA47)
Země: Německo
E-mail: vergabestelle@paderborn.de
Telefon: +49 52511854114
Internetová adresa: https://www.deutsche-evergabe.de
Profil kupujícího: https://www.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Westfalen
Registrační číslo: e3c69775-c47e-46bf-9e76-28fd973793e2
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Str. 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paderborn (DEA47)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefon: +49 2514111691
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Zentrale Vergabestelle der Stadt Paderborn für Wohnungsgesellschaft 
Paderborn mbH
Registrační číslo: 87ad08db-46e7-4b4f-9265-2b8b6a61c75d
Poštovní adresa: Am Hoppenhof 33
Obec: Paderborn
PSČ: 33104
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paderborn (DEA47)
Země: Německo
E-mail: vergabestelle@paderborn.de
Telefon: +49 52518811440
Internetová adresa: https://www.deutsche-evergabe.de
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de

mailto:vergabestelle@paderborn.de
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabestelle@paderborn.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


100025-2024 Page 6/6

Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9f507880-631d-4821-927a-9215d15726b4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/02/2024 10:49:00 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 100025-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 34/2024
Datum zveřejnění: 16/02/2024


